

Årsredovisning

för

Cloud Redovisning & Administration AB

559188-7780

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Vilminko, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för Cloud Redovisning & Administration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisning, ekonomisk administration, ekonomisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat utifrån att tjänsterna har varit efterfrågade samt att bolaget har haft möjlighet att rekrytera fler anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 172	11 055	4 690	2 146
Resultat efter finansiella poster	957	627	551	343
Soliditet (%)	12	16	42	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	458 127	557 055	1 065 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		557 055	-557 055	0
Utdelning		-1 015 182		-1 015 182
Årets resultat			737 623	737 623
Belopp vid årets utgång	50 000	0	737 623	787 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	737 623
disponeras så att	
i ny räkning överföres	737 623
	737 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 172 069	11 054 980
Övriga rörelseintäkter		445 331	171 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 617 400	11 226 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 661 788	-1 484 246
Övriga externa kostnader		-2 480 760	-1 445 762
Personalkostnader	2	-9 873 279	-7 185 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-507 689	-418 000
Övriga rörelsekostnader		-1	-53
Summa rörelsekostnader		-15 523 517	-10 533 077
Rörelseresultat		1 093 883	693 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 195	1 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 564	-67 772
Summa finansiella poster		-137 369	-66 407
Resultat efter finansiella poster		956 514	627 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		956 514	717 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 891	-160 173
Årets resultat		737 623	557 055

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 543 000	2 030 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 543 000	2 030 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 283	52 000
Summa materiella anläggningstillgångar		91 283	52 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	17 500	17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 500	17 500
Summa anläggningstillgångar		1 651 783	2 099 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 474 251	1 860 016
Övriga fordringar		161 210	223 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 727	311 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 819	99 642
Summa kortfristiga fordringar		3 011 007	2 494 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 165 073	1 927 350
Summa kassa och bank		2 165 073	1 927 350
Summa omsättningstillgångar		5 176 080	4 422 100
SUMMA TILLGÅNGAR		6 827 863	6 521 600

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

458 127

Årets resultat

737 623

557 055

Summa fritt eget kapital

737 623

1 015 182

Summa eget kapital

787 623

1 065 182

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

812 500

1 062 500

Övriga skulder

1 400 000

1 813 608

Summa långfristiga skulder

2 212 500

2 876 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

875 121

970 406

Skatteskulder

341 761

282 273

Övriga skulder

1 438 554

640 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 172 304

686 767

Summa kortfristiga skulder

3 827 740

2 580 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 827 863

6 521 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
	1 950 000	1 950 000

Not Uppgifter om moderföretag

Moderbolag till bolaget är Det tre PPPna AB, org.nr 559289-4306

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	12

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 435 000	
Inköp		2 435 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 435 000	2 435 000
Ingående avskrivningar	-405 000	
Årets avskrivningar	-487 000	-405 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-892 000	-405 000
Utgående redovisat värde	1 543 000	2 030 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Inköp	59 972	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 972	65 000
Ingående avskrivningar	-13 000	
Årets avskrivningar	-20 689	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 689	-13 000
Utgående redovisat värde	91 283	52 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehav 70% i dotterbolag Cloud Redovisning Stockholm AB, org nr. 559385-3111.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	0
Inköp		17 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500	17 500
Utgående redovisat värde	17 500	17 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vännäs 2024-04-17

Per Lindström
Per Lindström
ledamot

Lisa Vilminko
Lisa Vilminko
ledamot

Samuel Önnbo
Samuel Önnbo
VD

Tobias Ljungblad
Tobias Ljungblad
ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

Erika Grenholm
Erika Grenholm
Auktoriserad revisor


